2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЗОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

п. Тазовский

Об установлении размеров авансовых платежей по контрактам, заключенным заказчиками муниципального округа
Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального округа Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация Тазовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Заказчики муниципального округа Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа по соглашению сторон, на основании части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон о контрактной системе) вправе внести изменения в заключенные до дня вступления в силу настоящего постановления контракты на поставку товаров (выполнение работ, оказания услуг) в части установления условия о выплате аванса или увеличения, предусмотренных ими размеров авансовых платежей до размеров авансовых платежей, установленных пунктом 7.3 решения Думы Тазовского района от 15 декабря 2021 года № 15-1-99 «О бюджете Тазовского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», с соблюдением требований к обеспечению исполнения контракта в соответствии с частями 6, 8.1 статьи 96 Федерального закона о контрактной системе.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

Глава Тазовского района                                                                     В.П. Паршаков